1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.08.2024 № 417

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском

муниципальном районе»

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского
муниципального района «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе», утверждённую постановлением Администрации
муниципального района от 29.10.2018 № 556 (далее муниципальная
программа):

1.1. В паспорте муниципальной программы:
1.1.1. Изложить в таблице пункта 6 строки «2024…», «Всего…» в

редакции:
Источник финансированияГод

бюджет
муниципальн

ого
района

областной
бюджет

федеральны
й бюджет

бюдже
ты

поселе
ний

внебюд-
жетные
средства

всего

1 2 3 4 5 6 7
«2024 19805586,97 45861772,00 3002524,00 0,00 0,00 68669882,97
Всего 130799715,49 333583261,72 55223136,09 0,00 0,00 519606113,30

»
1.2. В разделе «Мероприятия муниципальной программы»:
1.2.1. Заменить в графе 12: строки 6.1. цифру «8394132,72» на

«9808086,97».
1.3. В разделе «Паспорт подпрограммы 5 «Обеспечение реализации

муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе»:

1.3.1. Изложить в таблице пункта 4 строки «2024…», «Всего…» в
редакции:

Источник финансированияГод
бюджет

муниципаль
ного

района

областной
бюджет

федераль-
ный бюджет

бюджеты
поселени

й

внебюд
жетные
средст

ва

всего

Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 13.08.2024 09:26
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

1 2 3 4 5 6 7
«2024 9808086,97 18926772,00 1012824,00 0,00 0,00 29747682,97
Всего 65135616,38 148691449,37 41445252,55 0,00 0,00 255272318,30

»
1.4. В разделе «Мероприятия подпрограммы 5 «Обеспечение

реализации муниципальной программы «Развитие образования в Поддорском
муниципальном районе»:

1.4.1. Заменить в графе 12: строки 1.5. цифру «186000» на
«1580507,25»;

строки 1.20. цифру «165277,22» на «184724,22».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина

https://admpoddore.gosuslugi.ru/